
Расписание работы спортивных секций на 2022/2023 учебный год

№
п/п

Наименование
секции

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

1 волейбол 15-30-17-00
*

15-30-
17-00

2 баскетбол ь
■

15-30-
17-00

15-30-
17-00

3 футбол
к

15-30-
17-00

ПРИГЛАШ АЕМ  ВСЕХ Ж ЕЛАЮ Щ ИХ СТУДЕНТОВ 
СО СПОРТИВНОЙ ФОРМ ОЙ И ОБЯЗАТЕЛЬНО СМ ЕННОЙ ОБУВЬЮ  
В СПОРТИВНОМ  Щ АЛЕ НАШ ЕГО КОЛЛЕДЖ А 
НА БЕСПЛАТНЫ Е СЕКЦИИ

Проводит секции руководитель физического воспитания А.А. Огарков


